KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 25 Sierpnia (6 Września.)

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

W Ropszy, 13 Lipca 1854 roku.

Przeniesiony: Tłomacz Wołyńskiej Deputacyi Szlacheckiej Radzca Honorowy Rudnicki, na Urzędnika Kancellaryjnego Warszawskiej Komory Składowej.

Z dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1854 roku.

Przez postanowienia sprawującego obowiązki Namiestnika Królestwa.

W Zarządzie Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, mianowany: Sekretarz Zarządu, Assesor Kolegijalny Gracyan Chrzanowski, Naczelnikiem Wydziału.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowany: Właściciel dóbr Ignacy Dembiński, Sędzia pokoju Okręgu Lipnowskiego.

W Peterhofie dnia 16 Lipca 1854 roku.

Posunięty za odznaczenie się w służbie, «Co nie ma być przykładem dla drugich», z Rejestratora Kollegijalnego na Sekretarza Gubernijalnego, Urzędnik do pisma w Kancelarii Przybocznej Namiestnika Romejko-Hurko.

Z dnia 6 (18 Sierpnia) 1854 roku.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Zastępca Lektora języka Niemieckiego w Akademii Duchownej Rzymsko-Katolickiej w Warszawie, Radzca Honorowy Stanisław Żaliński, Lektorem tegoż języka.